Крушари дава съгласие да се извърши продажба 
без търг или конкурс на енергиен обект, собственост на Община Крушари, а именно:  

- Сграда с идентификатор 40097.501.641.1 (четири, нула, нула, девет, седем, 
точка, пет, нула, едно, точка, шест, четири, едно, точка, едно) със застроена площ от 
119 (сто и деветнадесет) кв.м. с предназначение: Сграда за енергопроизводство, 
брой етажи: 1 (един), правото на строеж върху застроената площ и оборудването в 
нея, разположена в поземлен имот с идентификатор 40097.501.641 (четири, нула, 
нула, девет, седем, точка, пет, нула, едно, точка, шест, четири, едно), номер по

[...]

частна общинска собственост №2055/15.08.2014г. на „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
СЕВЕР“ АД град Варна. 

2.Общински съвет с.Крушари одобрява определената по реда на чл.22, ал.3 
от Закона за общинската собственост оценка за продажба на имот–енергиен обект в 
размер на 13 950,00 лв. (тринадесет хиляди деветстотин и петдесет лева), изготвена 
от независим оценител със сертификат за оценителска правоспособност 
№902700016/15.07.2020г. издаден от Камарата на независимите оценители в 
България със срок на валидност на оценката 24.08.2022г. 

Предвид разпоредбата на чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост  
определя цена за продажба на енергийния обект от 15 048,40 лв. (петнадесет 
хиляди четиридесет и осем лева и четиридесет стотинки), която включва цена на 

сградата 10 278,40 лв. (десет хиляди двеста седемдесет и осем лева и 
четиридесет стотинки)-съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл.264, ал.1 
от ДОПК с изх.№5806000006/07.01.2022г., издадено от служба „МДТ“ при община 
Крушари, цена на правото на строеж върху застроената площ 800,00 лв. 
(осемстотин лева)-съгласно доклад за определяне пазарната стойност на обекта и 
цена на оборудването на трафопоста 3 970,00 лв. (три хиляди деветстотин и 
седемдесет лева)-съгласно доклад за определяне  пазарната стойност на обекта. 

3.Всички данъци и такси по сделката се дължат от 
„ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР“ АД град Варна. 

4.Стойността по точка 2, определена като цена за продажба на енергийния 
обект – частна общинска собственост за извършване на разпоредителната сделка,